预付工程款 2,000,000.00 2,000,000.00  

合计 8,728,406.63 8,806,014.63 2,101,703.00 

经济联合社向公司出具书面承诺：经济联合社于 2013 年 11 月 10 日与有限

公司签订《征地补偿安置协议》，约定有限公司拟征用小坑村 8.37 亩集体土

地，征地边界为现东莞市虹海通讯设备有限公司占用的全部土地，地名及地号

为东莞市寮步镇佛灵湖片区 B03-10，参照经济联合社与东莞市第六高级中学同

期所签署补偿安置协议的补偿标准，有限公司共向经济联合社预付补偿安置费

叁佰柒拾陆万陆仟伍佰元整（3,766,500.00 元），同时预付拟征地范围内地上建

筑物的转让款壹佰玖拾叁万玖仟捌佰伍拾贰元陆角叁分（1,939,852.3），征地及

国有土地出让的相关手续由有限公司负责向政府部门依法办理，经济联合社给

予全力配合。 

如有限公司无法在 2016 年 06 月 30 日前完成征地的相关手续并取得拟征用

土地的国有土地使用权证书，经济联合社无条件退还有限公司支付给经济联合

社的全部预付款项，同时经济联合社承诺有限公司对拟征用土地及地上建筑物

有优先承租权，经济联合社可按市场价的九折给予有限公司租金优惠。经济联

合社如逾期返还款项的，每逾期一天按逾期付款总额的 0.1%计收滞纳金。 

目前公司暂无国有土地使用权出让合同和关于经国土部门审批备案的安置

[...]

14 《东莞农村商业

银行借款借据》 

4,500,000.00 2014.12.02-2015.12.01 补充流

动资金 

正在履

行 

有 

贷款金额合计：62,000,000.00 

与上述借款合同相关的担保合同如下： 

惠州长联与东莞农商行于 2013 年 10 月 11 日签订的《最高额抵押担保合

同》合同号为 02130012013070416，担保期限自 2013 年 08 月 19 日起至 2018 年

08 月 18 日止，担保的债权本金最高余额折合人民币壹仟柒佰万元整（人民币

17,000,000.00）。 

中山市聚合化学有限公司与东莞农商行于 2012 年 05 月 25 日签订的《最高

额抵押担保合同》合同号为 02130012012030404，担保期限自 2012 年 05 月 25

日起至 2020 年 05 月 24 日止，担保的债权本金最高余额折合人民币贰仟万元整

（人民币 20,000,000.00）。2013 年 04 月 24 日双方签订《最高额抵押担保合同

补充协议》，约定由贷款人向借款人提供最高贷款限额不超过人民币叁仟伍佰

万元（人民币 35,000,000.00）的贷款。

[...]

的《最高额保证担保合同》合同号为 01130012013070416，担保期限自 2013 年

08 月 19 日起至 20180 年 8 月 18 日止，担保的债权本金最高余额折合人民币叁

仟万元整（人民币 30,000,000.00）。 

卢润初与东莞农商行于 2013 年 04 月 24 日签订的《最高额保证担保合同》

合同号为 01130012013020415，担保期限自 2012 年 05 月 25 日起至 2020 年 05

月 24 日止，担保的债权本金最高余额折合人民币肆仟伍佰万元整（人民币

45,000,000.00）。 

麦友攀、卢开平、卢来宾与东莞农商行于 2012 年 05 月 25 日签订的《最高

额保证担保合同》合同号为 01130012012030403，担保期限自 2012 年 05 月 25

日起至 2020 年 5 月 24 日止，担保的债权本金最高余额折合人民币叁仟万元整

（人民币 30,000,000.00）。2013 年 04 月 24 日，上述各方签订《最高额保证担

保合同补充协议》，约定变更担保额为肆仟伍佰万元整（人民币

45,000,000.00）。 

惠州长联与东莞农商行于 2013 年 04 月 24 日签订的《最高额保证担保合

同》合同号为 01130012013020405，担保期限自 2012 年 05 月 25 日起至 2020 年

05 月 24 日止，担保的债权本金最高余额折合人民币肆仟伍佰万元整（人民币

45,000,000.00）。 

（3）编号 0015040169《授信协议》项下各笔大额借款情况 

2015 年 04 月 27 日，长联科技与招商银行股份有限公司东莞寮步支行签订

合同编号为 0015040169《授信协议》，约定授信期限为 12 个月，从 2015 年 04

月 27 日起至 2016 年 04 月 26 日，授信额度为人民币壹仟万元。 

在授信额度内，双方在报告期内发生的重大借款情况如下： 

序

号 

合同名称 合同金额（元） 借款期限 借款事

由 

履行情

况 

增信